
AMENDEMENT
7 november 2019
Aan de gemeenteraad Gemeente Woensdrecht
Onderwerp: Raadsvoorstel Begroting 2020
Indiener(s): Fractie AKT

De raad van de Gemeente Woensdrecht in vergadering bijeen op 7 november 2019

Overwegende dat:
 door het college is aangegeven dat over 2019 een fors tekort wordt verwacht en dat op dit 

moment nog niet duidelijk is in hoeverre de daaronder liggende oorzaken doorwerken in de 
begroting 2020 of het meerjarenperspectief;

Besluit:

1. Aan het besluit inzake de vaststelling van de Begroting 2020 toe te voegen:
Punt j: Draagt het college op om de mogelijke structurele gevolgen in verband met het 
verwachte grote tekort en de oorzaken daarvan over de exploitatie 2019 voor 1 december in 
beeld te brengen, en daarna de raad actief te betrekken bij het onderzoek naar passende 
maatregelen zodat de raad daar voor 1 april 2020 over kan besluiten.” Dit voorstel uiterlijk 
de laatste raadsvergadering van 2019 aan de raad aan te bieden.

En gaat over tot de orde van de dag.

Namens de fractie AKT

Ludo Bolders
fractievoorzitter 

http://www.allekernentroef.nl/

